РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУДОЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Худоеланское, ул.                                                                           тел. 2-41-95
От «14» августа 2014 г. № 57
О внесении изменений и дополнений в

Постановление администрации
Худоеланского муниципального

образования от 25.03. 2013г. № 24а
     В целях приведения в соответствие с требованиями действующему законодательству

Положения «О представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке достоверности и полноты указанных сведений», утвержденного Постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 25.03. 2013г.   № 24а,  руководствуясь статьей  40   Устава Худоеланского муниципального образования, администрация   Худоеланского муниципального образования- администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение «О представлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также о проверке достоверности и полноты указанных сведений», утвержденное Постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 25.03.2013г. № 24а.
следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 2 Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (приложение №2 к постановлению) изложить в следующей редакции:
«2. Проверка осуществляется специалистом администрации Худоеланского муниципального образования, ответственным за кадровое обеспечение»;
2) Пункт 6 Положения «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений» (приложение №2 к постановлению)  дополнить абзацем следующего содержания:
«Основаниями для продления срока проверки является не поступление запрашиваемой информации от компетентных органов, обладающих такой информацией».
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».
И.о. Главы Худоеланского
муниципального образования                                                                    Е.В. Терентьева